
 سال مالی 1401 - حساب بانک

 ردیف تاریخ واریز کننده / ذینفع شرح گردش بدهکار گردش بستانکار مانده

 1      1401/01/01  افتتاحیه انتقال مانده حساب از 1400 337,664,548    337,664,548     

 2      1401/01/01  بانک واریز سود 2,619,252        340,283,800     

شارژ 1400.  6,000,000        346,283,800       3      1401/01/10  مسگریان 77/2

 4      1401/02/01  بانک واریز سود 2,867,835        349,151,635     

شارژ 1400.  12,000,000      361,151,635       5      1401/02/20  مصلحی 71/1

 6      1401/02/20  بانک کارمزد بانکی 20,000               361,131,635     

 7      1401/02/20  مجید اکبري برداشت بابت تنخواه 200,000,000       161,131,635     

 8      1401/03/01  بانک واریز سود 1,368,515        162,500,150     

 9      140103/15  اکبري 46 شارژ 1401 30,000,000      192,500,150     

 10    1401/03/15  قاسمی 27/2 شارژ 1401 15,000,000      207,500,150     

 11    1401/03/15  خلیلی 111/1 شارژ 1401 15,000,000      222,500,150     

 12    1401/03/15  حقیقت 78/1 شارژ 1401 15,000,000      237,500,150     

 13    1401/03/15  میرشاهی 38/2 شارژ 1401 15,000,000      252,500,150     

 14    1401/03/15  احمدي 118/2 شارژ 1401 15,000,000      267,500,150     

 15    1401/03/15  طوافی 51/2 شارژ 1401 15,000,000      282,500,150     

 16     1401/03/15  روشندل-صالح 83/2 شارژ 1401 15,000,000      297,500,150     

 17    1401/03/15  میرشاهی 38/1 شارژ 1401 15,000,000      312,500,150     

 18    1401/03/15  حسینی 71/2 شارژ 1401 15,000,000      327,500,150     

 19    1401/03/16  کرمی 14/2 شارژ 1401 15,000,000      342,500,150     

 20    1401/03/16  انوري 89 شارژ 1401 30,000,000      372,500,150     

 21    1401/03/16  رهسپار 122/3 شارژ 1401 15,000,000      387,500,150     

 22    1401/03/16  طاوسیان 12/1 شارژ 1401 15,000,000      402,500,150     

 23    1401/03/16  فرهادي 107/2 شارژ 1401 15,000,000      417,500,150     

 24    1401/03/16  اکبري 57/2 شارژ 1401 15,000,000      432,500,150     

 25    1401/03/17  قاسمی 54/2 شارژ 1401 15,000,000      447,500,150     

 26     1401/03/17  نوري 48 شارژ 1401 30,000,000      477,500,150     

 27    1401/03/18  بانک کارمزد بانکی 10,000               477,490,150     

 28    1401/03/18  مجید اکبري برداشت بابت تنخواه 100,000,000       377,490,150     

 29    1401/03/18  زارع 50/2 شارژ 1401 15,000,000      392,490,150     

 30    1401/03/18  پارسائیان- سیف 9/1 شارژ 1401 15,000,000      407,490,150     

 31    1401/03/19  سرعتی 69 شارژ 1401 30,000,000      437,490,150     

شارژ 1400.  12,000,000      449,490,150       32    1401/03/19  طاولی 68/2

شارژ 1400.  12,000,000      461,490,150       33    1401/03/19  کلهري 106/2

 34    1401/03/19  طاولی 68/2 شارژ 1401 15,000,000      476,490,150     

 35    1401/03/19  کلهري 106/2 شارژ 1401 15,000,000      491,490,150     

 36     1401/03/19  درفشیان 10/2 شارژ 1401 15,000,000      506,490,150     

 37    1401/03/19  مقري 21/2 شارژ 1401 15,000,000      521,490,150     

 38    1401/03/19  راغبی 59/2 شارژ 1401 15,000,000      536,490,150     

 39    1401/03/20  سلطان محمدي 11 شارژ 1401 30,000,000      566,490,150     

شارژ 1400.  15,000,000      581,490,150       40    1401/03/20  مشتاقی 33/1



 41    1401/03/20  نورمحمدي 123/2 شارژ 1401 15,000,000      596,490,150     

 42    1401/03/21  هزارپیشه 99/1 شارژ 1401 15,000,000      611,490,150     

 43    1401/03/21  شهبازي 102/2 شارژ 1401 10,000,000      621,490,150     

شارژ 1400.  10,000,000      631,490,150       44    140/03/21  صالحی 77/1

 45    1401/03/22  امانی-ساربان 24/1.101/2.108/1 شارژ 1401 45,000,000      676,490,150     

 46     1401/03/22  حسینی فر 28/2 شارژ 1401 15,000,000      691,490,150     

 47    1401/03/24  سلمانی-صابري 131 شارژ 1401 15,000,000      706,490,150     

 48    1401/03/25  شهبازیان 42/1 ، 119/1 تسویه بدهی تا پایان 1400 92,000,000      798,490,150     

 49    1401/03/25  رضایی - اثباتی شارژ 1401 15,000,000      813,490,150     

شارژ 1400.  12,000,000      825,490,150       50    1401/03/28  رودي 107/1

شارژ 93 تا 401 $  111,000,000    936,490,150       51    1401/03/28  جلوداري

 52    1401/03/28  یوسفی - میرزائی 79/2 شارژ 1401 15,000,000      951,490,150     

 53    1401/03/28  محیط - حکاك 86/1 شارژ 1401 15,000,000      966,490,151     

 54    1401/03/29  مهرجو- احمدي 12/1 شارژ 1401 15,000,000      981,490,150     

 55    140103/30  نوربخش 74/1 شارژ 1401 15,000,000      996,490,150     

شارژ 1400.  15,000,000      1,011,490,150    56     1401/03/30  محمودي 58/1

 57    1401/03/30  راشدزاده 125/5 شارژ 1401 15,000,000      1,026,490,150  

 58    1401/03/30  کرمانی 103/1 شارژ 1401 5,000,000        1,031,490,150  

 59    1401/03/30  اسکندري 34/2 شارژ 1401 15,000,000      1,046,490,150  

 60     1401/03/30  باباخانیاس 13/2 شارژ 1401 15,000,000      1,061,490,150  

 61     1401/03/31  احمدي 41/1 شارژ 1401 15,000,000      1,076,490,150  

 62     1401/03/31  غلامی 39 شارژ 1401 30,000,000      1,106,490,150  

 63     1401/04/01  بانک واریز سود 1,368,515        1,107,858,665  

 64     1401/04/01  منتظري 31/2 شارژ 1401 15,000,000      1,122,858,665  

 65     1401/04/01  قجاوند 64/1 شارژ 1401 15,000,000      1,137,858,665  

 66     1401/04/01  احمدي 125/3 شارژ 1401 15,000,000      1,152,858,665  

 67     1401/04/01  خنجري 31/1 شارژ 1401 15,000,000      1,167,858,665  

 68     1401/04/01  علیپور 10/1 شارژ 1401 15,000,000      1,182,858,665  

 69     1401/04/02  بانک کارمزد بانکی 15,000               1,182,843,665  

 70    1401/04/02  مجید اکبري برداشت بابت تنخواه 150,000,000       1,032,843,665  

 71    1401/04/03  بهادر 129/2 شارژ 1401 15,000,000      1,047,843,665  

شارژ 1400.  15,000,000      1,062,843,665    72    1401/04/04  صدیقیان 92/2

 73    1401/04/04  جوراستی 95/1 شارژ 1401 15,000,000      1,077,843,665  

 74    1401/04/05  اصلانی 122/1 شارژ 1401 5,000,000        1,082,843,665  

 75    1401/04/05  فاضلی 70 شارژ 1401 30,000,000      1,112,843,665  

 76     1401/04/05  پازوکیان 34/1 شارژ 1401 15,000,000      1,127,843,665  

 77    1401/04/05  بنایی 30/1 شارژ 1401 15,000,000      1,142,843,665  

 78    1401/04/07  فلاح 28/1 شارژ 1401 15,000,000      1,157,843,665  

 79    1401/04/08  هداوندي 67/1 شارژ 1401 15,000,000      1,172,843,665  

 80    1401/04/11  پیربداغی 36/1 شارژ 1401 15,000,000      1,187,843,665  

 81    1401/04/11  جلیلی 99/2 و 112 شارژ 1401 45,000,000      1,232,843,665  

 82    1401/04/15  مرشدي 86/2 شارژ 1401 15,000,000      1,247,843,665  



 83    1401/04/18  یعقوبی63/1، 73/1 ، 117/1 شارژ 1401 45,000,000      1,292,843,665  

شارژ 1400.  12,000,000      1,304,843,665    84    1401/04/20  اکبري 84/2

 85    1401/04/20  آقامیرزایی 98/1 شارژ 1401 15,000,000      1,319,843,665  

 86     1401/04/21  کاظمی 26/1 شارژ 1401 15,000,000      1,334,843,665  

 87    1401/04/21  مصیبی 40/1 شارژ 1401 15,000,000      1,349,843,665  

 88    1401/04/26  جهانی 133 شارژ 1401 30,000,000      1,379,843,665  

شارژ 1400.  2,000,000        1,381,843,665    89    1401/04/26  صالحی 77/1

شارژ 1400.  96,000,000      1,477,843,665    90    1401/04/28  فاضلی 44،82/1،85/1،93،104

 91    1401/04/29  صدري 5/1 شارژ 1401 15,000,000      1,492,843,665  

 92    1401/04/29  فراهانی 128/1 شارژ 1401 15,000,000      1,507,843,665  

 93    1401/04/29  صفایی 29/2 شارژ 1401 15,000,000      1,522,843,665  

 94    1401/04/29  کیا 51/1 شارژ 1401 15,000,000      1,537,843,665  

 95    1401/04/29  شهبازخانی 128/2 شارژ 1401 15,000,000      1,552,843,665  

 96     1401/04/30  روستایی 113/1 شارژ 1401 15,000,000      1,567,843,665  

شارژ 1400 و #1401  27,000,000      1,594,843,665    97    1401/04/31  متین فر 53/2

 98    1401/04/31  جاودان 67/2 شارژ 1401 15,000,000      1,609,843,665  

 99    1401/05/01  بانک واریز سود 8,772,096        1,618,615,761  

 100  1401/05/04  حدادي 119/2 شارژ 1401 7,500,000        1,626,115,761  

 101  1401/05/05  نصیري - خزایی 66 شارژ 1401 30,000,000      1,656,115,761  

شارژ سالهاي 93 تا #1400  96,000,000      1,752,115,761    102  1401/05/05  زین العابدینی 50/1

شارژ 1400.  15,000,000      1,767,115,761    103  1401/05/08  ریوندي 14/1

شارژ 1400 و #1401  27,000,000      1,794,115,761    104  1401/05/09  حاجی نورمحمدي 120/1

 105  1401/05/12  مشتاقی 33/1 شارژ 1401 12,000,000      1,806,115,761  

 106   1401/05/17  برق لامع 16/2 و 57/1 شارژ 1401 30,000,000      1,836,115,761  

شارژ 1400.  14,000,000      1,850,115,761    107  1401/05/19  شاهسوند 118/3

 108  1401/05/20  گرجی 33/2 شارژ 1401 15,000,000      1,865,115,761  

 109  1401/05/22  نجفی 35 و 58/2 شارژ 1401 45,000,000      1,910,115,761  

 110  1401/05/22  اسدي- الوان 56/2 شارژ 1401 15,000,000      1,925,115,761  

 111  1401/05/27  سلطان محمدي 43/2 شارژ 1401 15,000,000      1,940,115,761  

 112  1401/05/28  کرمانی 103/1 شارژ 1401 5,000,000        1,945,115,761  

 113  1401/06/01  بانک واریز سود 13,672,644      1,958,788,405  

 114  1401/06/02  بانک کارمزد بانکی 20,000               1,958,768,405  

 115  1401/06/02  مجید اکبري برداشت بابت تنخواه 200,000,000       1,758,768,405  

 116   1401/06/06  ولی زاده 18/2 شارژ 1401 5,000,000        1,763,768,405  

 117  1401/06/09  نصراصفهانی 40/2 و 120/1 شارژ 1401 15,000,000      1,778,768,405  

 118  1401/06/09  نصراصفهانی 40/2 و 120/1 شارژ 1401 15,000,000      1,793,768,405  

 119  1401/06/09  حدادي 119/2 شارژ 1401 7,500,000        1,801,268,405  

شارژ 1400 و 1401 #  30,000,000      1,831,268,405    120  1401/06/24  مرشدي 122/2

 121  1401/07/01  بانک واریز سود 14,937,484      1,846,205,889  

 122  1401/07/02  اصلانی 122/1 شارژ 1401 5,000,000        1,851,205,889  

 123  1401/07/02  بانک کارمزد بانکی 15,000               1,851,190,889  

 124  1401/07/02  مجید اکبري برداشت بابت تنخواه 150,000,000       1,701,190,889  



 125  1401/07/03  محسنیان 97/2 شارژ 1401 5,000,000        1,706,190,889  

 126   1401/08/01  بانک واریز سود 13,982,390      1,720,173,279  

 127  1401/08/16  حاج غفوري 47/2 شارژ 1401 15,000,000      1,735,173,279  

شارژ 1395 #  22,500,000      1,757,673,279    128  1401/08/16  آخوندي 125/1

 129  1401/08/23  ولی زاده 18/2 شارژ 1401 10,000,000      1,767,673,279  

 130  1401/09/01  بانک واریز سود 14,023,486      1,781,696,765  

 131  1401/09/02  فاضلی 44،82/1،85/1،93،104 شارژ 1401 60,000,000      1,841,696,765  

 132  1401/10/01  بانک واریز سود 14,528,821      1,856,225,586  

 133  1401/10/02  بانک کارمزد بانکی 20,000               1,856,205,586  

 134  1401/10/02  مجید اکبري برداشت بابت تنخواه 200,000,000       1,656,205,586  

شارژ 96 تا 1401 $  90,000,000      1,746,205,586    135  1401/10/08  ملاسعیدي 45/1

شارژ 95 تا 1401 $  105,000,000    1,851,205,586    136   1401/10/21  جاویدان 43/1

 137  1401/11/01  بانک واریز سود 13,612,648      1,864,818,234  

 138  1401/11/17  حسینی 71/2 شارژ 1401 15,000,000      1,879,818,234  

 39    1401/11/30  ریوندي 14/1 شارژ 1401 15,000,000      1,894,818,234  

 40    1401/11/30  بانک کارمزد بانکی 20,000               1,894,798,234  

 41    1401/11/30  مجید اکبري برداشت بابت تنخواه 200,000,000       1,694,798,234  

 42    1401/12/01  بانک واریز سود 4,643,282        1,699,441,516  

 43    1401/12/01  بانک واریز سود 9,286,565        1,708,728,081  

 44    1401/12/12  پاکدل 91/2 شارژ 1401 15,000,000      1,723,728,081  

 45    1401/12/27  محدخانی 6/1 شارژ 1401 15,000,000      1,738,728,081  

 46     1401/12/27  غلامی 72/2 شارژ 1401 15,000,000      1,753,728,081  

 47    1401/12/27  قصابی-پاشایی 41/2 شارژ 1401 15,000,000      1,768,728,081  

 48    1401/12/27  رودي 107/1 شارژ 1401 15,000,000      1,783,728,081  

 49    1401/12/28  اسفندیار 20/2 شارژ 1401 15,000,000      1,798,728,081  

 50    1401/12/29  هاشم پناه 98/2 شارژ 1401 15,000,000      1,813,728,081  

 تراز اختتامیه انتقال مانده حساب به 1402 1,813,728,081      -                     

 سال مالی 1401- حساب تنخواه

 ردیف تاریخ واریز کننده/ ذینفع شرح گردش بدهکار گردش بستانکار مانده

 1      1401/01/01  افتتاحیه انتقال مانده حساب از 1400 157,172,485    157,172,485     

 2      1401/01/30  دفتر فنی مدرن فتوکپی - پرونده جهاد 240,000              156,932,485     

 3      1401/02/06  اسد حیدري - نگهبان علی الحساب حقوق فروردین 18,008,400         138,924,085     

 4      1401/02/06  مجید اکبري علی الحساب کارکرد فروردین 10,508,400         128,415,685     

 5      1401/02/20  احسان راسخی نژاد ارسال مدارك - موسسه تحقیقات 3,006,000           125,409,685     

 6      1401/02/20  بانک کارمزد بانکی 12,160                125,397,525     

 7      1401/02/20  موسسه تحقیقات خاك و آب هزینه آزمایشات خاکشناسی 121,670,000       3,727,525         

 8      1401/02/21  مجید اکبري دریافت تنخواه 200,000,000    203,727,525     

 9      1401/02/25  داوود پناهی بیل مکانیکی - پروفیل 30,010,800         173,716,725     

 10    1401/02/29  فائقه حیدري(حسنی) آب رسانی 16,508,400         157,208,325     

 11    1401/02/31  اسد حیدري - نگهبان علی الحساب حقوق اردیبهشت 18,008,400         139,199,925     

 12    1401/02/31  مجید اکبري علی الحساب کارکرد اردیبهشت 21,010,800         118,189,125     

 13    1401/02/31  محمد کریمی علی الحساب کارکرد اردیبهشت 3,006,000           115,183,125     



 14    1401/03/31  محمد مقري علی الحساب کارکرد اردیبهشت 3,006,000           112,177,125     

 15    1401/03/08  اسد حیدري - نگهبان استخدام کارگر - نمونه برداري 2,006,000           110,171,125     

 16     1401/03/18  اسد حیدري - نگهبان مابه التفاوت حقوق دوماهه 24,010,800         86,160,325       

 17    1401/03/18  مجید اکبري مابه التفاوت کارکرد دوماهه 20,008,400         66,151,925       

 18    1401/03/18  محمد مقري مابه التفاوت کارکرد دوماهه 2,006,000           64,145,925       

 19    1401/03/18  محمد کریمی مابه التفاوت کارکرد دوماهه 2,006,000           62,139,925       

 20    1401/03/18  غلامحسین پاینده کارکرد اردیبهشت 2,506,000           59,633,925       

 21    1401/03/18  مجید اکبري دریافت تنخواه 100,000,000    159,633,925     

 22    1401/03/19  اسد حیدري - نگهبان خرید ملزومات 1,506,000           158,127,925     

 23    1401/03/22  هاست ایران خرید هاست 3,891,300           154,236,625     

 24    1401/04/01  اسد حیدري - نگهبان استخدام کارگر - ترمیم فنس 1,506,000           152,730,625     

 25    1401/04/01  اسد حیدري - نگهبان حقوق خرداد 30,010,800         122,719,825     

 26     1401/04/01  مجید اکبري کارکرد خرداد 40,013,200         82,706,625       

 27    1401/04/02  بانک کارمزد بانکی 3,230                 82,703,395       

 28    1401/04/02  موسسه تحقیقات خاك و آب هزینه آزمایشات خاکشناسی 32,356,650         50,346,745       

 29    1401/04/02  مجید اکبري دریافت تنخواه 150,000,000    200,346,745     

 30    1401/05/01  اسد حیدري - نگهبان حقوق تیرماه 30,010,800         170,335,945     

 31    1401/05/04  علی اکبر غلامی کارکرد خرداد 5,006,000           165,329,945     

 32    1401/05/04  اسدا.. سلطان محمدي کارکرد خرداد 5,006,000           160,323,945     

 33    1401/05/04  محمود رودي کارکرد خرداد 5,006,000           155,317,945     

 34    1401/05/04  علی محمدخانی کارکرد خرداد 5,006,000           150,311,945     

 35    1401/05/04  حسینعلی اسفندیار کارکرد خرداد 5,006,000           145,305,945     

 36     1401/05/04  مجید اکبري کارکرد تیر ماه 15,000,300         130,305,645     

 37    1401/05/04  عبدا.. نصیري کارکرد آبان 99 تا خردا 1400 20,008,400         110,297,245     

 38    1401/05/22  اسد حیدري - نگهبان جمع آوري سگ ولگرد 2,006,000           108,291,245     

 39    1401/06/02  اسد حیدري - نگهبان حقوق مردادماه 30,010,800         78,280,445       

 40    1401/06/02  مجید اکبري کارکرد مرداد 32,013,200         46,267,245       

 41    1401/06/02  علی اکبر غلامی کارکرد مرداد 5,006,000           41,261,245       

 42    1401/06/02  محمود رودي کارکرد مرداد 5,006,000           36,255,245       

 43    1401/06/02  اسدا.. سلطان محمدي کارکرد مرداد 5,006,000           31,249,245       

 44    1401/06/02  محمد مقري کارکرد مرداد 5,006,000           26,243,245       

 45    1401/06/02  علی محمدخانی کارکرد مرداد 5,006,000           21,237,245       

 46     1401/06/02  مجید اکبري دریافت تنخواه 200,000,000    221,237,245     

 47    1401/06/07  پرویز میلانی مشاوره زمین شناسی 5,006,000           216,231,245     

 48    1401/06/09  فروشگاه محققی خرید مجمع 23,610,800         192,620,445     

     192,510,445              110,000 DVD 49    1401/06/09  فروشگاه امینی خرید 

 50    1401/06/10  مجید اکبري برگشت وجه اضافه اقلام 5,200,000        197,710,445     

 51    1401/06/10  نصراصفهانی 120/1 برگشت شارژ مازاد 15,000,300         182,710,145     

 52    1401/06/10  محمود رودي پیگیري پرونده مالیاتی 15,008,400         167,701,745     

 53    1401/06/11  فرهنگسراي کوثر هزینه سالن مجمع 20,008,400         147,693,345     

 54    1401/06/17  طباخی قوچ طلایی پذیرایی جلسه 5,080,000           142,613,345     

 55    1401/07/02  اسد حیدري - نگهبان حقوق شهریور 30,010,800         112,602,545     



 56     1401/07/02  مجید اکبري کارکرد شهریور 36,166,530         76,436,015       

 57    1401/07/02  محمود رودي کارکرد شهریور 4,159,334           72,276,681       

 58    1401/07/02  علی اکبر غلامی کارکرد شهریور 4,159,334           68,117,347       

 59    1401/07/02  اسدا.. سلطان محمدي کارکرد شهریور 4,159,334           63,958,013       

 60     1401/07/02  حسینعلی اسفندیار کارکرد شهریور 4,159,334           59,798,679       

 61     1401/07/02  علی محمدخانی کارکرد شهریور 4,159,334           55,639,345       

 62     1401/07/02  مجید اکبري دریافت تنخواه 150,000,000    205,639,345     

 63     1401/08/02  اسد حیدري - نگهبان حقوق ماه مهر 30,010,800         17,528,545       

 64     1401/08/03  مجید اکبري کارکرد مهرماه 5,006,000           170,622,545     

 65     1401/08/11  اسد حیدري - نگهبان کارگر - ترمیم حفاري 2,506,000           168,116,545     

 66     1401/08/14  مجید اکبري خرید محافظ صفحه و قاب گوشی 956,000              167,160,545     

 67     1401/08/30  اسد حیدري - نگهبان حقوق آبان ماه 30,010,800         137,149,745     

کارکرد آبان ماه 8  60,024,000         77,125,745         68     1401/08/30  مجید اکبري

کارکرد آبان ماه 8  7,506,000           69,619,745         69     1401/08/30  محمود رودي

کارکرد آبان ماه 8  2,506,000           67,113,745         70    1401/08/30  علی اکبر غلامی

کارکرد آبان ماه 8  5,006,000           62,107,745         71    1401/09/01  محمد مقري

کارکرد آبان ماه 8  5,006,000           57,101,745         72    1401/09/01  حسینعلی اسفندیار

کارکرد آبان ماه 8  5,006,000           52,095,745         73    1401/09/01  اسدا.. سلطان محمدي

کارکرد آبان ماه 8  5,006,000           47,089,745         74    1401/09/01  عبدا.. نصیري

کارکرد آبان ماه 8  5,006,000           42,083,745         75    1401/09/01  علی محمدخانی

 76     1401/09/01  کافی نت ثبت حواله نفت 300,000              41,783,745       

 77    1401/09/08  علی حسن فراهانی کارکرد خرداد و آبان 10,006,000         31,777,745       

 78    1401/09/12  شعبه نفت آبسرد بهاي 200 لیتر نفت 300,000              31,477,745       

 79    1401/09/12  شعبه نفت آبسرد بهاي خدمات 200,000              31,277,745       

 80    1401/09/12  خدابخش یعقوبی کرایه وانت - نفت 2 سرویس 3,006,000           28,271,745       

 81    1401/10/03  مجید اکبري دریافت تنخواه 200,000,000    228,271,745     

 82    1401/10/03  اسد حیدري - نگهبان حقوق آذرماه 30,010,800         198,260,945     

کارکرد آذرماه 9  25,010,800         173,250,145       83    1401/10/03  مجید اکبري

کارکرد آذرماه 9  5,006,000           168,244,145       84    1401/10/03  حسینعلی اسفندیار

 85    1401/10/11  خرید نفت آزاد بهاي 60 لیتر 2,106,000           166,138,145     

 86     1401/10/30  اسد حیدري - نگهبان حقوق دیماه 30,010,800         136,127,345     

 87    1401/10/30  مجید اکبري کارکرد دیماه 10,006,000         126,121,345     

 88    1401/11/16  خرید نفت آزاد بهاي 440 لیتر 15,408,400         110,712,945     

 89    1401/11/16  اسد حیدري - نگهبان کارگر - تخلیه نفت 1,006,000           109,706,945     

 90    1401/11/18  حسینی 71/2 برگشت شارژ مازاد 15,008,400         94,698,545       

 91    1401/11/26  خدابخش یعقوبی کرایه وانت 2,506,000           92,192,545       

 92    1401/11/29  اسد حیدري - نگهبان حقوق بهمن ماه 30,010,800         62,181,745       

 93    1401/11/30  مجید اکبري کارکرد بهمن ماه 15,008,400         47,173,345       

 94    1401/12/01  مجید اکبري دریافت تنخواه 200,000,000    247,173,345     

 95    1401/12/03  ریوندي 14/1 برگشت مازاد واریزي 3,006,000           244,167,345     

 96     1401/12/19  اسد حیدري - نگهبان حقوق اسفند و عیدي 60,018,000         184,149,345     

 تراز اختتامیه انتقال مانده حساب به 1402 184,149,345         -                     


